Fernando Tannús Narduchi, brasileiro, casado, Coordenador de Mercado Público, inscrito no CPF sob o n.º 848.928.626-49, 
portador da cédula de identidade RG nº M-9.198.484.

OBJETO: Renovação do contrato 001/2018, conforme cláusula quinta, pelo prazo de 12 (doze) meses, com acréscimo da quantia de R$ 268.711,15 (duzentos e sessenta e oito mil setecentos 
e onze reais e quinze centavos), mantendo-se as demais condições previstas no contrato inicial, que é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de administração, ge-
renciamento e controle de aquisição de combustíveis, em rede de postos credenciados, tipo gasolina comum/álcool comum, compreendendo administração e gerenciamento informatizado, com

[...]

com segurança à 
contratação, a fim de atender a demanda da Câmara Municipal de Vitória da Conquista.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.39.00.000. Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica e 3.3.9.0.30.00.000. Material de Consumo.

VALOR: R$ 268.711,15 (duzentos e sessenta e oito mil setecentos e onze reais e quinze centavos).

VIGÊNCIA: 25 de janeiro de 2022 a 25 de janeiro de 2023.

PROCESSO LICITATÓRIO 001/2018: PREGÃO PRESENCIAL 001/2018.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993.

Vitória da Conquista, 24 de janeiro de 2022.